

# **CRONBERG HOLDING ApS**

Allingtonvænget 32  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2018**

---

**Michell Cronberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CRONBERG HOLDING ApS  
                                 Allingtonvænget 32  
                                 5270 Odense N  
  
                                 Telefonnummer: 40103242  
  
                                 CVR-nr:            32293182  
                                 Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2017 – 31.12.2017 opfyldt.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		550.000	500.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>550.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-1.109</b>	<b>-5.199</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-20.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>528.891</b>	<b>494.801</b>
Andre finansielle indtægter .....		179.302	76.403
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>708.193</b>	<b>571.204</b>
Skat af årets resultat .....		-39.326	-16.716
<b>Årets resultat</b> .....		<b>668.867</b>	<b>554.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		615.967	502.788
<b>I alt</b> .....		<b>668.867</b>	<b>554.488</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		1.136.242	1.156.242
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.136.242</b>	<b>1.156.242</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.261.242</b>	<b>1.281.242</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		40.689	
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		550.000	500.000
Tilgodehavende skat .....		265.558	268.944
Andre tilgodehavender .....		883	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>857.130</b>	<b>768.944</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.597.395	1.816.847
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.597.395</b>	<b>1.816.847</b>
Likvide beholdninger .....		253.664	462.620
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.708.189</b>	<b>3.048.411</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.969.431</b>	<b>4.329.653</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.752.205	4.136.238
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.930.105</b>	<b>4.312.938</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.326	16.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.326</b>	<b>16.715</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.326</b>	<b>16.715</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.969.431</b>	<b>4.329.653</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	20.000	0
	20.000	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.